
MINISTERSTVO Objednací list číslo: 259/2024-34
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(číslo objednávky uvede laskavě na dcxjac/m listu a faktuN)

Č. j: MMR-10489/2024-34
Číslo úkolu: 366100/5175/15/34, 366100/5175/54/34
Číslo ELIT: 0/2024/034/1985

AKCE JE FINANCOVÁNA Z NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY, KOMPONENTY 1.6. ZRYCHLENÍ A DIGITALIZACE
STAVEBNŇO ŘÍZENÍ, číslo akce 117V851010003, číslo pr«ektu CZ.31.9.0/0.0/0.0/23_077/0007967.

Vyřizuj
Telefo
E-mail

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet č.

Zaokrouhlujte na celé KČ

Dodavatet

Královsk " catering

Mlýnská 536/19, 460 01 Liberec-Liberec IV - perštýn
O

Název:

Catering v rámci školení s tématem ,,Nový stavební zákon - změny ve stavebním řízení
a územním plánováni" - Liberec_2.4.2024_UP

Předmět:

Zajištění cateringových služeb pro školeni ,,Nový stavební zákon - změny ve stavebním řízeni
a územním plánováni"- ÚP, které se uskutečni v prostorách budovy Krajského úřadu Libereckého
kraje.Cateringové služby musí být zajištěny pro 100 účastníků školení v požadovaném rozsahu -
2x coffee break s nápoji a drobným občerstvením (ranní v 8:45) a dopoledni (cca v 11:00) a lx
oběd (formou rautu) cca ve 13 hod. Akce je financována z Národního plánu obnovy, komponenty
1.6. Zrychlení a digitalizace stavebního řízeni.

Termín:

Termín školeni úterý 2. dubna 2024 od 07:00 hod do 16:30 hod.

Cena a platební podmínky

Částka za catering ve výši 82.946 Kč bez DPH, 92.900 KČ s DPH.

Doba splatnosti faktury je minimálně 14 dnů po obdrženi faktury.

Kontaktní osoba za objednatele:

l



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

. ~¥ ROZVOJ ČR

Další ustanoveni:
MMR ČR (Objednatel) si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného
oznámení zaslanÍSho kontaktní osobě dodavatele. V tomt ' " a částka
odpovIdajíci již odvěděňé části plnění.

V Praze dne i:. 3 232//"

. . . . . . . . . .

e l e

Objednávku akceptoval a převzal MIROSLAV LÁ
V Liberci dne c! .I) . Ld 2!t ygy icq: 7269380

Mlýnská 536/1
460 01 Liberec IV- Perštý

ovs y ca enng

P

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
td.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
ič: 66 00 22 22

wwwjnmr.cz
D


